
MATERIALE IMPREJMUIRE - CONFORM CAIET DE SARCINI ATASAT

I.D.: 96207128

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.514,27 RON - 5.514,27 RON

Descriere: 1 Panou gard bordurat gri antracit 2000x2000x4.2 buc 23.00 94.77 2.179,77 2 STALP GARD ANTRACIT 60X40X2500 MM RAL 7016, grosime 1.5, gri antracit buc 25.00 72.36 1.809,00 3 COLIER ANTRACIT 4 MM 60X40 MM INTERMEDIAR RAL 7016, gri antracit buc 76.00 9.72 738,72 4 Ciment Portland Heidelberg Materials CEM II A-LL 42.5 R, 40 kg sac 5.00 31.32 156,60 5 Capac din plastic 60x40 mm buc 25.00 1.62 40,50 6 TEAVA RECTANGULARA 30X20X2 buc 14.00 42.12 589,68
